Martiropoli, Esarca Apost, per i fedeli di rito 
bizantino dell'Esarcato di Winnipeg. 

11 » » Monsig. O'Hara Edvino Vincenzo, Arcivescovo-Vescovo di 
Kansas - iS. Giuseppe. 

13 » » Monsig. Myers Edoardo, Arcivescovo tit. di Berea. 
27 » » Monsig. Piani Guglielmo, Arcivescovo tit. di Mcosia, De

legato Apostolico nel Messico. 
1 ottobre » Monsig. Kearney Raimondo Agostino, Vescovo tit, di Li 

sinia. 
7 » » Monsig. Sanna Giovanni Maria, Vescovo tit. di Eucarpia. 
8 » » Monsig. Cipriani Filippo Maria, Vescovo di Città di Ca

stello. 
10 » » Monsig. Tschann Francesco, Vescovo tit. di Panio. 
11 » » Monsig. Murray Giovanni Gregorio, Arcivescovo di 

San Paolo di Minnesota. 
22 » » Monsig. Dymek Valentino, Arcivescovo di Posnania. 
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ACTA APOSTOLICAE SEDIS 

C O M M E N T A R I U M O F F I C I A L E 

ACTA PII PP. XII 

L I T T E R A E E N C Y C L I C A E 

AD VENERABILES FRATRES PATRIARCHAS, PRIMATES, ARCHIEPISCOPOS, 

EPISCOPOS ALIOSQUE LOCORUM ORDINARIOS PACEM ET COMMUNIO

NEM CUM APOSTOLICA SEDE HABENTES : PUBLICAE INDICUNTUR 

PRECES AD CONCILIANDAM PACEM IUSTITIA INNIXAM HUNGARIAE 

POPULO CRUENTA CAEDE TURBATO. 

PIUS PP. XII 

VENERABILES FRATRES 

SALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM 

Lucrosissimi eventus, quibus Europae populi ad orientem 
vergentes percelluntur, ac praesertim dilectissima Nobis Hun
gariae gens, quae teterrima in praesens cruentatur caede, vehe
menter commo vent paternum animum Nostrum; non Nostrum 
autem tantum, sed profecto eorum etiam omnium, quibus ci
vilis cultus iura, humanitatis dignitas, debitaque singulis ac 
Nationibus libertas cordi sunt. 

48 - ACTA, vol. XXIII , n. 15. - 30-1.0-1956. 
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Quamobrem, pro Apostolici officii Nostri conscientia, facere 

non possumus quin vos universos, Venerabiles Fratres, et gre-

ges unicuique vestrum concreditos instanter appellemus, ut 

fraterna caritate permoti ad Deum supplices una Nobiscum 

admoveatis preces, quibus ab eo contendatur — cuius in ma

nibus populorum sortes eorumque moderatorum non modo 

potestas, sed vita quoque sunt — ut finis intentionibus pona

tur, et pax vera, quae iustitia, caritate, debitaque libertate in

nitatur, tandem aliquando illucescat. Intellegant omnes non 

armorum potentia, ex qua mors hominibus oritur, non vi civi

bus illata, quae intimum eorum sensum comprimere nequeat, 

non fallacibus denique commentis, quae animos corrumpant et 

quae civilis christianaeque conscientiae Ecclesiaeque iura vio